
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 133/08
   Burmistrza Karczewa
   z dnia 16 października  2008r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania stałej komisji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Karczewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  – zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić inwentaryzację majątku w formie spisu z natury w Urzędzie Miejskim 
w Karczewie w terminie od dnia 03.11.2008r. do dnia 28.11.2008r.

1. Przedmiotem inwentaryzacji należy objąć: środki trwałe oraz rzeczowe składniki 
aktywów obrotowych.

2. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych powołuję 
stałą komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

1) Danuta Babik - Przewodniczący Komisji
2) Agnieszka Skiba - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3) Magdalena Marczak - Członek Komisji
4) Agnieszka Żabińska       - Członek Komisji

§ 2
 Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

 § 3
 Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.10.2008r.

 § 4
Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na dzień 
28.11.2008r. .

 § 5

Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji 
Inwentaryzacyjnej.

Burmistrz Karczewa 
Inż. Władysław Dariusz Łokietek


